Постановление

Исполнительного комитета муниципального

образования город Набережные Челны

от 28.11.2018                                                                                                  № 7063

О внесении изменений в программу

«Поддержка и развитие малого и среднего

предпринимательства муниципального

образования город Набережные Челны

на 2017-2019 годы», утвержденную постановлением

Исполнительного комитета от 02.11.2016 № 5770

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,

статей 41 Устава города, постановлением Исполнительного комитета

от 11.09.2017 № 5326 «Об утверждении порядка разработки, реализации и

оценки эффективности муниципальных программ»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в программу «Поддержка и развитие малого и среднего

предпринимательства муниципального образования город Набережные Челны

на 2017-2019 годы», утвержденную постановлением Исполнительного

комитета от 02.11.2016 № 5770 (в редакции постановлений Исполнительного

комитета от 10.01.2017 № 15, от 06.03.2017 № 1089, от 07.04.2017 № 1987,

от 04.05.2017 № 2783, от 30.03.2018 № 1710) следующие изменения:

1) задачу 5 главы 5 дополнить строкой следующего содержания:

Проведение

конкурса

«Предпри

ниматель

года»

Управление

экономичес

кого

развития и

поддержки

предпринима

тельства

Исполнитель

ного

комитета

2017-

2019

годы

Количество

проведенных

мероприятий,

шт

- - 1 - -

20,0

(муни

ципаль

ный

бюд

жет)

- Популя

ризация

предпри

ниматель

ской

деятель

ности

2) строку 3 задачи 6 главы 5 изложить в следующей редакции:
Создание

информа

Управление

экономичес

2017-

2019

годы

Количество,

штук

- - 500 - -

30,0 -

Наличие

раздаточ

ного

ционных

буклетов,

материалов

по

предприни

мательству

кого

развития и

поддержки

предпринима

тельства

Исполнитель

ного

комитета

(муници

пальный

бюджет)

печатного

мате

риала для

информи

рования

предпри

нима

телей на

мероприя

тиях

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя Руководителя Исполнительного комитета Кропотову Н.А.

И.о. Руководителя

Исполнительного комитета                                                                        И.С. Зуев